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N Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 .
WAG-2375-56 3.2.F -12/16

WYJASNIENIE NR 3

Dotyczy: postepowania przetargowego o wartosci szacunkowej ponizej kwot okreslonych
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: ,Dostawa myjni dezynfekujacej dla SP Z0Z
MSWiA w Szczecinie (powtorka)”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje,
ze od Wykonawcow wptynely pytania do SIWZ o nastepujacej tresci (wg kolejnosci wpltywu):

Pytanie nr 1:

Dot. pkt. 14 opisu przedmiotu zamdwienia.

Czy Zamawiajacy nie popetnit omyiki pisarskiej wymagajac maksymalnej wysokosci 190 mm? Czy Zamawiajacy
miat na mysli wysoko$¢ 1.900 mm tj. 190 cm?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy dokonat poprawki oczywistej omytki pisarskiej wzgledem ww. zapisu w Wyjasnieniach nr 1 z dnia
23.12.2016 r. Zamawiajacy poprawit wysoko$¢ myjni na 190cm, pozostate wymiary, tj. szerokosc i gtebokosé
pozostaje bez zmian i sg to odpowiednio 650mm i 750mm.

Pytanie nr 2;

Dot. pkt. 21- Poniewaz opisane rozwigzanie (regulacja ilosci wody w zaleznosci od wielkosci i rodzaju wsadu) nie
pozwala na przeprowadzenie poprawnej walidacji procesu mycia i jest ono niezgodne z wymogami normy PN-EN
ISO 15883-1/2 prosimy o odstgpienie od wymogu wyposazenia zaoferowanej myjni w opisany w p. 21 SIWZ
system regulujacy ilos¢ wody.

Odpowiedz nr 2:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wilasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 3:

Dot. pkt. 27- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie wyposazong w grzatki o mocy 7,5kW? Dzieki
zoptymalizowanej konstrukcji komory nasza myjnia zapewnia doskonate rezultaty mycia i dezynfekcji w krotkim
czasie przy jednoczesnie nizszym zapotrzebowaniu na energie elektryczna.

Odpowiedz nr 3:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostaja podtrzymane.

Pytanie nr 4;

Dot. pkt. 31- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie, ktora posiada mozliwos¢ nastawienia temperatury
suszenia dla kazdego programu w zakresie do 140°C, co nieznacznie odbiega od zapisow SIWZ? Rdznica ta nie
ma Zzadnego wpltywu na funkcjonalnos¢ urzadzenia.

Odpowiedz nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, Zze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 5:
Dot. pkt. 35- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie wyposazong w kolorowy ekran LCD o przek
co jest rozwigzaniem znacznie lepszym niz opisany w SIWZ wyswietlacz dwuwierszowy?
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Odpowiedz nr 5:
Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg podtrzymane.

Pytanie nr 6:

Dot. pkt. 36- Czy Zamawiajacy dopusci do oceny myjnie wyposazong w 40 programéw mycia i dezynfekgji, ktora
posiada na panelu 3 dedykowane przyciski do szybkiego uruchamiania programoéw, za$ pozostate programy
uruchamia sie za pomocg 2 klawiszy funkcyjnych?

Odpowiedz nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiajacy informuje, ze wiasciwe zapisy wczesniej udostepnionej dokumentacji przetargowej
zostajg-podtrzymane.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej MSWIA w Szczecinie informuje, ze dziatajac
w oparciu o dyspozycje wyartykulowang przez ustawodawce w tresci art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamdwien publicznych, wyznacza nowy, nastepujacy termin sktadania i otwarcia ofert:

- termin skfadania ofert: 04.01.2017 r., godz.: 13:30,

- termin otwarcia ofert: 04.01.2017 r., godz.: 14:00.
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